quarta-feira, 5 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

DECRETO nº 460 de 05 d e abril de 2023

O Prefeito  do  Município  de  Buerarema,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e

CONSIDERANDO o  falecimento  da  cidadã  e  servidora  pública  municipal  CARLA
SANTOS LIMA na data de 05 de abril de 2023, seus préstimos à toda a comunidade

escolar  como  professora  da  rede,  dedicação  às  causas  de  interesse  público  e

exemplo de vida

DECRETA:

Art.  1º. Fica decretado luto  oficial  por  03 (três)  dias pelo falecimento da senhora
CARLA SANTOS LIMA.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Buerarema-Estado da Bahia, 05 de abril de 2023.

VINÍCIUS IBRANN DANTAS ANDRADE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3784FBABD64DB33D1CABFE59BF6EA409

		2023-04-05T17:12:25-0300